Tringle à rideau HEWI
900.34.101XA
Sous réserve de toutes modifications techniques, 31.10.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Téléphon: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Mesures en mmPhoto similaire
Propriétés
Tringle de rideau, système 900
barres horizontales assemblées en angle droit avec anneaux pour rideau
en acier inoxydable de haute qualité, brossé mat
pour bac à douche 900 x 900 mm
entraxe 887 x 887 mm
avec 18 anneaux pour rideau en polyoxyméthylène blanc
largeur du rideau conseillée par 2500 mm
diamètre des barres 25 mm, diamètre des rosaces 70 mm
peut être raccourcie aux extrémités jusqu'à 320 mm
fixation par rosaces au mur et au plafond, un support plafond est nécessaire
avec matériel de fixation anti-corrosion et certifié HEWI et bande d'étanchéité pour étanchéifier les points de
perçage
Awards